
Oficina d'Estadística Ajuntament de València

BANCO DE DATOS ESTADÍSTICOS DE LA CIUDAD DE VALÈNCIA
BANC DE DADES ESTADÍSTIQUES DE LA CIUTAT DE VALÈNCIA

Fecha de actualización / Data d'actualització: 05/03/2024

Resumen de movimientos registrados en el Padrón Municipal. 
Trimestre 3 / 2023 
Resum de moviments registrats al Padró Municipal. Trimestre 3 / 2023

1.1.a.1. Resumen de movimientos registrados en el Padrón Municipal. Evolución anual
1.1.a.1. Resum de moviments registrats al Padró Municipal. Evolució anual

Alta per 
immigració

Alta per 
naixement

Altres Altes Baixa per 
emigració

Baixa per 
defunció

Altres Baixes Canvis de 
domicili

2018 40.231 5.789 2.752 27.308 6.936 17.291 35.556

2019 43.214 5.580 3.299 27.392 6.653 12.052 34.878

2020 29.165 5.421 2.380 25.094 7.677 5.471 25.972

2021 38.211 5.448 2.949 27.809 7.548 13.543 34.156

2022 50.169 5.360 4.312 28.011 7.584 12.203 34.336

Fuente: Altas y bajas registradas en el Padrón Municipal de Habitantes.
Font: Altes i baixes registrades al Padró Municipal d'Habitants.

1.1.a.2. Resumen de movimientos registrados en el Padrón Municipal por meses
1.1.a.2. Resum de moviments registrats al Padró Municipal per mesos

Alta per 
immigració

Alta per 
naixement

Altres Altes Baixa per 
emigració

Baixa per 
defunció

Altres Baixes Canvis de 
domicili

2022 Octubre 4.610 472 352 2.480 578 104 3.023

Novembre 5.017 523 370 2.497 545 122 3.210

Desembre 4.304 458 357 2.040 713 530 2.853

2023 Gener 4.360 496 381 2.378 679 4.480 3.096

Febrer 5.590 427 557 2.227 699 189 3.428

Març 5.692 458 499 2.654 702 336 3.106

Abril 4.176 422 326 2.371 543 12 2.537

Maig 5.625 398 465 2.714 503 421 3.740

Juny 4.584 454 384 2.751 506 12 3.127

Juliol 4.286 493 309 2.323 545 208 2.810

Agost 4.648 516 229 2.224 501 827 2.923

Setembre 5.492 459 271 2.772 415 15 2.681

Fuente: Altas y bajas registradas en el Padrón Municipal de Habitantes.
Font: Altes i baixes registrades al Padró Municipal d'Habitants.
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1.1.b.1. Resumen saldo vegetativo, saldo interurbano y otros. Evolución anual
1.1.b.1. Resum saldo vegetatiu, saldo interurbà i altres. Evolució anual

Creixement vegetatiu Saldo interurbà Altres

2018 -1.147 12.923 -14.539

2019 -1.073 15.822 -8.753

2020 -2.256 4.071 -3.091

2021 -2.100 10.402 -10.594

2022 -2.224 22.158 -7.891

Fuente: Altas y bajas registradas en el Padrón Municipal de Habitantes.
Font: Altes i baixes registrades al Padró Municipal d'Habitants.

1.1.b.2. Resumen saldo vegetativo, saldo interurbano y otros por meses 
1.1.b.2. Resum saldo vegetatiu, saldo interurbà i altres per mesos

Creixement
vegetatiu

Saldo 
interurbà

Altres

2022 Octubre -106 2.130 248

Novembre -22 2.520 248

Desembre -255 2.264 -173

2023 Gener -183 1.982 -4.099

Febrer -272 3.363 368

Març -244 3.038 163

Abril -121 1.805 314

Maig -105 2.911 44

Juny -52 1.833 372

Juliol -52 1.963 101

Agost 15 2.424 -598

Setembre 44 2.720 256

Fuente: Altas y bajas registradas en el Padrón Municipal de Habitantes.
Font: Altes i baixes registrades al Padró Municipal d'Habitants.
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Evolución del Saldo Vegetativo en el Padrón Municipal
Evolució del Saldo Vegetatiu al Padró Municipal
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1.2.a. Resumen movimientos registrados en el Padrón Municipal por distritos
1.2.a. Resum moviments registrats al Padró Municipal per districtes

Segon trimestre 2023 Tercer trimestre 2023

Creixement 
vegetatiu

Saldo 
interurbà

Saldo 
intraurbà

Saldo
net

Creixement 
vegetatiu

Saldo 
interurbà

Saldo 
intraurbà

Saldo
net

València -278 6.549 0 7.001 7 7.107 0 6.873

1. Ciutat Vella -24 469 -103 384 21 486 -59 453

2. l'Eixample -32 375 -94 268 13 483 -66 428

3. Extramurs -30 476 -3 475 -9 548 -47 467

4. Campanar 20 264 19 330 -4 406 1 407

5. la Saïdia -16 428 -71 386 -17 307 -58 233

6. el Pla del Real 3 176 -40 137 -1 195 -47 151

7. l'Olivereta -16 578 107 729 3 555 21 548

8. Patraix -15 339 86 445 -2 271 78 340

9. Jesús -25 345 -4 362 -22 346 4 311

10. Quatre Carreres -24 786 178 1.031 24 882 201 1.090

11. Poblats Marítims -49 303 -89 242 -2 451 -85 327

12. Camins al Grau -29 398 -45 368 -23 582 -97 427

13. Algirós -21 273 -54 220 -18 245 -54 172

14. Benimaclet -12 194 -63 140 -7 144 -41 85

15. Rascanya 13 540 101 754 0 481 106 572

16. Benicalap -15 402 9 445 33 417 40 462

17. Pobles del Nord -6 6 18 15 -11 41 13 38

18. Pobles de l'Oest 9 128 3 142 15 149 40 186

19. Pobles del Sud -9 69 45 128 14 118 50 176

Fuente: Altas y bajas registradas en el Padrón Municipal de Habitantes.
Font: Altes i baixes registrades al Padró Municipal d'Habitants.
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1.2.b. Saldo acumulado en los últimos 12 meses
1.2.b. Saldo acumulat en els últims 12 mesos

Saldo 
acumulat

València 24.844

1. Ciutat Vella 1.350

2. l'Eixample 1.651

3. Extramurs 1.553

4. Campanar 1.221

5. la Saïdia 1.066

6. el Pla del Real 530

7. l'Olivereta 2.090

8. Patraix 1.320

9. Jesús 1.114

10. Quatre Carreres 3.769

11. Poblats Marítims 1.485

12. Camins al Grau 1.571

13. Algirós 570

14. Benimaclet 379

15. Rascanya 2.107

16. Benicalap 1.810

17. Pobles del Nord 168

18. Pobles de l'Oest 571

19. Pobles del Sud 519

Fuente: Altas y bajas registradas en el Padrón Municipal de Habitantes.
Font: Altes i baixes registrades al Padró Municipal d'Habitants.
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Nacimientos y defunciones. Trimestre 3 / 2023 
Naixements i defuncions. Trimestre 3 / 2023

2.1.a. Nacimientos y defunciones por sexo. Evolución Anual
2.1.a. Naixements i defuncions per sexe. Evolució Anual

Total

Alta per naixement

Total

Baixa per defunció

Total

Creixement Vegetatiu

Homes Dones Homes Dones Homes Dones

2018 5.789 3.021 2.768 6.936 3.322 3.614 -1.147 -301 -846

2019 5.580 2.870 2.710 6.653 3.322 3.331 -1.073 -452 -621

2020 5.421 2.750 2.671 7.677 3.788 3.889 -2.256 -1.038 -1.218

2021 5.448 2.881 2.567 7.548 3.725 3.823 -2.100 -844 -1.256

2022 5.360 2.797 2.563 7.584 3.666 3.918 -2.224 -869 -1.355

Fuente: Altas y bajas registradas en el Padrón Municipal de Habitantes.
Font: Altes i baixes registrades al Padró Municipal d'Habitants.

2.1.b. Nacimientos y defunciones por sexo y trimestre
2.1.b. Naixements i defuncions per sexe i trimestre

Total

Alta per naixement

Total

Baixa per defunció

Total

Creixement Vegetatiu

Homes Dones Homes Dones Homes Dones

2022 Tercer trimestre 1.431 770 661 1.948 955 993 -517 -185 -332

Quart trimestre 1.453 748 705 1.836 854 982 -383 -106 -277

2023 Primer trimestre 1.381 695 686 2.080 1.006 1.074 -699 -311 -388

Segon trimestre 1.274 649 625 1.552 759 793 -278 -110 -168

Tercer trimestre 1.468 782 686 1.461 750 711 7 32 -25

Fuente: Altas y bajas registradas en el Padrón Municipal de Habitantes.
Font: Altes i baixes registrades al Padró Municipal d'Habitants.
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2.2. Nacimientos, defunciones y crecimiento vegetativo por distrito. 2023
2.2. Naixements, defuncions i creixement vegetatiu per districte. 2023

Segon trimestre 2023 Tercer trimestre 2023

Alta per 
naixement

Baixa 
per 
defunció

Creixement
Vegetatiu

Alta per 
naixement

Baixa 
per 
defunció

Creixement
Vegetatiu

València 1.274 1.552 -278 1.468 1.461 7

1. Ciutat 
Vella

39 63 -24 50 29 21

2. 
l'Eixample

60 92 -32 60 47 13

3. 
Extramurs

80 110 -30 82 91 -9

4. 
Campanar

76 56 20 65 69 -4

5. la Saïdia 83 99 -16 87 104 -17

6. el Pla 
del Real

66 63 3 67 68 -1

7. 
l'Olivereta

97 113 -16 119 116 3

8. Patraix 83 98 -15 99 101 -2

9. Jesús 81 106 -25 84 106 -22

10. Quatre 
Carreres

118 142 -24 157 133 24

11. Poblats
Marítims

76 125 -49 106 108 -2

12. 
Camins al 
Grau

87 116 -29 103 126 -23

13. Algirós 47 68 -21 58 76 -18

14. 
Benimaclet

41 53 -12 51 58 -7

15. 
Rascanya

87 74 13 89 89 0

16. 
Benicalap

76 91 -15 98 65 33

17. Pobles 
del Nord

11 17 -6 9 20 -11

18. Pobles 
de l'Oest

22 13 9 40 25 15

19. Pobles 
del Sud

44 53 -9 44 30 14

Fuente: Altas y bajas registradas en el Padrón Municipal de Habitantes.
Font: Altes i baixes registrades al Padró Municipal d'Habitants.
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Fecha de actualización / Data d'actualització: 05/03/2024

Migraciones registradas en la ciudad de València. Trimestre 3 / 2023 
Migracions registrades en la ciutat de València. Trimestre 3 / 2023

3.1.a. Inmigrantes, emigrantes y saldo migratorio. Evolución anual 
3.1.a. Immigrants, emigrants i saldo migratori. Evolució anual

Immigran
ts

Emigrant
s

Saldo 
Migratori

2018 40.231 27.308 12.923

2019 43.214 27.392 15.822

2020 29.165 25.094 4.071

2021 38.211 27.809 10.402

2022 50.169 28.011 22.158

Fuente: Altas y bajas registradas en el Padrón Municipal de Habitantes.
Font: Altes i baixes registrades al Padró Municipal d'Habitants.

3.1.b. Inmigrantes, emigrantes y saldo migratorio por trimestres
3.1.b. Immigrants, emigrants i saldo migratori per trimestre

Immigran
ts

Emigrant
s

Saldo 
Migratori

2022 Tercer trimestre 11.954 7.485 4.469

Quart trimestre 13.931 7.017 6.914

2023 Primer trimestre 15.642 7.259 8.383

Segon trimestre 14.385 7.836 6.549

Tercer trimestre 14.426 7.319 7.107

Fuente: Altas y bajas registradas en el Padrón Municipal de Habitantes.
Font: Altes i baixes registrades al Padró Municipal d'Habitants.

Evolución Mensual de la Migración Registrada
Evolució Mensual de la Migració Registrada
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3.2. Inmigrantes según edad y sexo. Trimestre 3/2023
3.2. Immigrants segons edat i sexe. Trimestre 3/2023

Total % Homes Dones

Total 14.426 100,0% 7.008 48,6% 7.418 51,4%

0-15 2.077 14,4% 1.002 6,9% 1.075 7,5%

16-25 2.810 19,5% 1.356 9,4% 1.454 10,1%

26-35 4.150 28,8% 2.014 14,0% 2.136 14,8%

36-45 2.574 17,8% 1.316 9,1% 1.258 8,7%

46-55 1.485 10,3% 735 5,1% 750 5,2%

56-64 682 4,7% 314 2,2% 368 2,6%

65 i més 648 4,5% 271 1,9% 377 2,6%

Fuente: Altas y bajas registradas en el Padrón Municipal de Habitantes.
Font: Altes i baixes registrades al Padró Municipal d'Habitants.

Estructura de edad de los inmigrantes. Trimestre 3/2023
Estructura d'edat dels immigrants. Trimestre 3/2023
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3.3. Inmigrantes según procedencia y sexo. Trimestre 3/2023
3.3. Immigrants segons procedència i sexe. Trimestre 3/2023

Total % Homes Dones

Total 14.426 100,0% 7.008 48,6% 7.418 51,4%

Resta de l'Horta 1.972 13,7% 948 6,6% 1.024 7,1%

Resta de la Comunitat 1.894 13,1% 924 6,4% 970 6,7%

Resta de l'Estat 2.598 18,0% 1.306 9,1% 1.292 9,0%

Estranger 7.962 55,2% 3.830 26,5% 4.132 28,6%

Fuente: Altas y bajas registradas en el Padrón Municipal de Habitantes.
Font: Altes i baixes registrades al Padró Municipal d'Habitants.

3.4. Inmigrantes según continente de nacionalidad y sexo. Trimestre 3/2023
3.4. Immigrants segons continent de nacionalitat i sexe. Trimestre 3/2023

Total % Homes Dones

Total 14.426 100,0% 7.008 48,6% 7.418 51,4%

Espanya 4.048 28,1% 1.967 13,6% 2.081 14,4%

Resta UE(27) 1.769 12,3% 853 5,9% 916 6,3%

Europa No UE(27) 1.659 11,5% 789 5,5% 870 6,0%

Àfrica 660 4,6% 437 3,0% 223 1,5%

Amèrica del Nord 407 2,8% 200 1,4% 207 1,4%

Amèrica Central 645 4,5% 234 1,6% 411 2,8%

Amèrica del Sud 4.180 29,0% 1.913 13,3% 2.267 15,7%

Àsia, Oceania i Altres 1.058 7,3% 615 4,3% 443 3,1%

Fuente: Altas y bajas registradas en el Padrón Municipal de Habitantes.
Font: Altes i baixes registrades al Padró Municipal d'Habitants.

3.5. Inmigrantes según continente de nacionalidad y grupos de edad. Trimestre 3/2023
3.5. Immigrants segons continent de nacionalitat i grups d'edat. Trimestre 3/2023

Total % 0-15 16-64 65 i més

Total 14.426 100,0% 2.077 14,4% 11.701 81,1% 648 4,5%

Espanya 4.048 28,1% 435 3,0% 3.277 22,7% 336 2,3%

Resta UE(27) 1.769 12,3% 244 1,7% 1.466 10,2% 59 0,4%

Europa No UE(27) 1.659 11,5% 427 3,0% 1.195 8,3% 37 0,3%

Àfrica 660 4,6% 71 0,5% 579 4,0% 10 0,1%

Amèrica del Nord 407 2,8% 86 0,6% 299 2,1% 22 0,2%

Amèrica Central 645 4,5% 105 0,7% 521 3,6% 19 0,1%

Amèrica del Sud 4.180 29,0% 537 3,7% 3.501 24,3% 142 1,0%

Àsia, Oceania i Altres 1.058 7,3% 172 1,2% 863 6,0% 23 0,2%

Fuente: Altas y bajas registradas en el Padrón Municipal de Habitantes.
Font: Altes i baixes registrades al Padró Municipal d'Habitants.
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3.6. Emigrantes según edad y sexo. Trimestre 3/2023
3.6. Emigrants segons edat i sexe. Trimestre 3/ 2023

Total % Homes Dones

Total 7.319 100,0% 3.549 48,5% 3.770 51,5%

0-15 1.064 14,5% 560 7,7% 504 6,9%

16-25 1.044 14,3% 477 6,5% 567 7,7%

26-35 1.772 24,2% 845 11,5% 927 12,7%

36-45 1.336 18,3% 665 9,1% 671 9,2%

46-55 902 12,3% 462 6,3% 440 6,0%

56-64 478 6,5% 241 3,3% 237 3,2%

65 i més 723 9,9% 299 4,1% 424 5,8%

Fuente: Altas y bajas registradas en el Padrón Municipal de Habitantes.
Font: Altes i baixes registrades al Padró Municipal d'Habitants.

Estructura de edad de los emigrantes. Trimestre 3/2023
Estructura d'edat dels emigrants. Trimestre 3/2023
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3.7. Emigrantes según destino y sexo. Trimestre 3/2023
3.7. Emigrants segons destinació i sexe. Trimestre 3/2023

Total % Homes Dones

Total 7.319 100,0% 3.549 48,5% 3.770 51,5%

Resta de l'Horta 2.638 36,0% 1.273 17,4% 1.365 18,7%

Resta de la Comunitat 2.385 32,6% 1.139 15,6% 1.246 17,0%

Resta de l'Estat 1.906 26,0% 931 12,7% 975 13,3%

Estranger 390 5,3% 206 2,8% 184 2,5%

Fuente: Altas y bajas registradas en el Padrón Municipal de Habitantes.
Font: Altes i baixes registrades al Padró Municipal d'Habitants.

3.8. Emigrantes según continente de nacionalidad y sexo. Trimestre 3/2023
3.8. Emigrants segons continent de nacionalitat i sexe. Trimestre 3/2023

Total % Homes Dones

Total 7.319 100,0% 3.549 48,5% 3.770 51,5%

Espanya 4.547 62,1% 2.211 30,2% 2.336 31,9%

Resta UE(27) 440 6,0% 218 3,0% 222 3,0%

Europa No UE(27) 278 3,8% 138 1,9% 140 1,9%

Àfrica 191 2,6% 121 1,7% 70 1,0%

Amèrica del Nord 41 0,6% 19 0,3% 22 0,3%

Amèrica Central 222 3,0% 76 1,0% 146 2,0%

Amèrica del Sud 1.244 17,0% 553 7,6% 691 9,4%

Àsia, Oceania i Altres 354 4,8% 211 2,9% 143 2,0%

Apàtrides 2 0,0% 2 0,0%

Fuente: Altas y bajas registradas en el Padrón Municipal de Habitantes.
Font: Altes i baixes registrades al Padró Municipal d'Habitants.

3.9. Emigrantes según continente de nacionalidad y grupos de edad. Trimestre 3/2023
3.9. Emigrants segons continent de nacionalitat i grups d'edat. Trimestre 3/2023

Total % 0-15 16-64 65 i més

Total 7.319 100,0% 1.064 14,5% 5.532 75,6% 723 9,9%

Espanya 4.547 62,1% 653 8,9% 3.262 44,6% 632 8,6%

Resta UE(27) 440 6,0% 80 1,1% 345 4,7% 15 0,2%

Europa No UE(27) 278 3,8% 55 0,8% 207 2,8% 16 0,2%

Àfrica 191 2,6% 24 0,3% 166 2,3% 1 0,0%

Amèrica del Nord 41 0,6% 3 0,0% 32 0,4% 6 0,1%

Amèrica Central 222 3,0% 30 0,4% 187 2,6% 5 0,1%

Amèrica del Sud 1.244 17,0% 171 2,3% 1.029 14,1% 44 0,6%

Àsia, Oceania i Altres 354 4,8% 48 0,7% 302 4,1% 4 0,1%

Apàtrides 2 0,0% 2 0,0%

Fuente: Altas y bajas registradas en el Padrón Municipal de Habitantes.
Font: Altes i baixes registrades al Padró Municipal d'Habitants.
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3.10. Inmigrantes, emigrantes y saldo migratorio por distrito
3.10. Immigrants, emigrants i saldo migratori per districte

Segon trimestre 2023 Tercer trimestre 2023

Alta per immigració Baixa per emigració Saldo Migratori Alta per immigració Baixa per emigració Saldo Migratori

València 14.385 7.836 6.549 14.426 7.319 7.107

1. Ciutat Vella 860 391 469 853 367 486

2. l'Eixample 736 361 375 773 290 483

3. Extramurs 943 467 476 942 394 548

4. Campanar 648 384 264 762 356 406

5. la Saïdia 884 456 428 741 434 307

6. el Pla del Real 381 205 176 420 225 195

7. l'Olivereta 1.190 612 578 1.149 594 555

8. Patraix 796 457 339 790 519 271

9. Jesús 878 533 345 797 451 346

10. Quatre Carreres 1.419 633 786 1.540 658 882

11. Poblats Marítims 852 549 303 945 494 451

12. Camins al Grau 1.081 683 398 1.156 574 582

13. Algirós 591 318 273 562 317 245

14. Benimaclet 460 266 194 419 275 144

15. Rascanya 1.109 569 540 1.088 607 481

16. Benicalap 877 475 402 806 389 417

17. Pobles del Nord 87 81 6 84 43 41

18. Pobles de l'Oest 277 149 128 286 137 149

19. Pobles del Sud 316 247 69 313 195 118

Fuente: Altas y bajas registradas en el Padrón Municipal de Habitantes.
Font: Altes i baixes registrades al Padró Municipal d'Habitants.
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Cambios de domicilio intraurbanos. Trimestre 3 / 2023 
Canvis de domicili intraurbans. Trimestre 3 / 2023

4.1.a. Cambios de domicilio según sexo. Evolución anual
4.1.a. Canvis de domicili segons sexe. Evolució anual

Total Homes Dones

2018 35.556 16.783 18.773

2019 34.878 16.554 18.324

2020 25.972 12.170 13.802

2021 34.156 16.170 17.986

2022 34.336 16.462 17.874

Fuente: Altas y bajas registradas en el Padrón Municipal de Habitantes.
Font: Altes i baixes registrades al Padró Municipal d'Habitants.

4.1.b. Cambios de domicilio según sexo. Evolución trimestral
4.1.b. Canvis de domicili segons sexe. Evolució trimestral

Total Homes Dones

2022 Tercer trimestre 7.519 3.586 3.933

Quart trimestre 9.086 4.397 4.689

2023 Primer trimestre 9.630 4.504 5.126

Segon trimestre 9.404 4.446 4.958

Tercer trimestre 8.414 3.986 4.428

Fuente: Altas y bajas registradas en el Padrón Municipal de Habitantes.
Font: Altes i baixes registrades al Padró Municipal d'Habitants.

Evolución mensual de los cambios de domicilio
Evolució mensual dels canvis de domicili

2019 Gener
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2019 Novembre
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4.2. Cambios de domicilio según edad y sexo. Trimestre 3/2023
4.2. Canvis de domicili segons edat i sexe. Trimestre 3/2023

Total % Homes Dones

Total 8.414 100,0% 3.986 47,4% 4.428 52,6%

0-15 1.451 17,2% 744 8,8% 707 8,4%

16-25 1.081 12,8% 473 5,6% 608 7,2%

26-35 2.047 24,3% 930 11,1% 1.117 13,3%

36-45 1.619 19,2% 819 9,7% 800 9,5%

46-55 1.169 13,9% 557 6,6% 612 7,3%

56-64 563 6,7% 261 3,1% 302 3,6%

65 i més 484 5,8% 202 2,4% 282 3,4%

Fuente: Altas y bajas registradas en el Padrón Municipal de Habitantes.
Font: Altes i baixes registrades al Padró Municipal d'Habitants.

4.3. Cambios de domicilio entre distritos. Trimestre 3/2023
4.3. Canvis de domicili entre districtes. Trimestre 3/2023

Districte d'eixida Total

Districte d'arribada 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1. Ciutat Vella 91 26 32 6 9 10 8 14 10 6 8 17 3 12 13 10 0 7 5 287

2. l'Eixample 27 141 14 7 6 14 11 10 10 50 7 16 12 3 4 7 0 0 5 344

3. Extramurs 33 23 141 21 18 4 50 30 39 24 9 16 10 7 10 16 3 3 6 463

4. Campanar 9 5 25 172 40 8 22 12 9 7 11 10 4 11 12 48 2 1 1 409

5. la Saïdia 25 14 16 16 183 8 22 17 14 20 18 13 10 19 45 37 2 5 4 488

6. el Pla del Real 13 18 9 2 8 90 3 2 3 9 10 17 16 20 7 4 1 0 0 232

7. l'Olivereta 17 8 68 19 23 8 250 46 19 15 17 37 6 3 18 13 2 5 3 577

8. Patraix 15 11 34 8 18 11 56 270 86 39 8 22 7 12 16 11 0 2 9 635

9. Jesús 20 9 62 8 3 6 20 79 261 31 19 20 10 9 16 9 1 5 19 607

10. Quatre Carreres 25 85 27 20 11 16 26 18 54 431 59 94 31 6 26 22 2 3 18 974

11. Poblats Marítims 7 7 10 11 8 13 11 11 17 25 261 62 47 5 22 12 0 1 8 538

12. Camins al Grau 20 26 22 16 5 24 15 6 18 25 101 232 37 12 7 14 0 4 2 586

13. Algirós 7 6 4 19 10 17 12 3 2 16 27 50 93 12 9 4 3 3 1 298

14. Benimaclet 4 8 6 4 35 26 4 3 5 5 15 13 17 91 20 5 0 2 0 263

15. Rascanya 8 10 14 23 102 9 17 6 15 21 19 35 16 51 283 60 10 6 3 708

16. Benicalap 17 3 14 40 46 8 18 11 6 16 14 12 27 23 73 248 1 5 1 583

17. Pobles del Nord 3 1 1 4 6 1 0 0 2 0 1 5 3 2 8 4 20 0 0 61

18. Pobles de l'Oest 4 2 4 8 9 4 5 6 13 10 4 1 1 0 10 9 1 44 1 136

19. Pobles del Sud 1 7 7 4 6 2 6 13 20 23 15 11 2 6 3 10 0 0 89 225

Total 346 410 510 408 546 279 556 557 603 773 623 683 352 304 602 543 48 96 175 8.414

Fuente: Altas y bajas registradas en el Padrón Municipal de Habitantes.
Font: Altes i baixes registrades al Padró Municipal d'Habitants.
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4.4. Cambios de domicilio según valor catastral medio del barrio de salida y de llegada. 
Trimestre 3/2023
4.4. Canvis de domicili segons valor cadastral mitjà del barri d'eixida i d'arribada. Trimestre 
3/2023

Total Valor cadastral mitjà dels habitatges del barri d'eixida

Barri d'arribada <= 35.000 35.001-40.000 40.001-45.000 45.001-60.000 >60.000

Total 8.413 1.784 2.103 1.832 1.419 1.275

<= 35.000 1.872 888 375 347 170 92

35.001-40.000 1.894 340 841 284 235 194

40.001-45.000 2.024 331 417 770 293 213

45.001-60.000 1.387 131 286 235 539 196

>60.000 1.236 94 184 196 182 580

Fuente: Altas y bajas registradas en el Padrón Municipal de Habitantes.
Font: Altes i baixes registrades al Padró Municipal d'Habitants.


